

# Anaftin Baby Żel na ząbkowanie 10 ml

cena: 21,43 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	zęby
Działanie	łagodzące
Opakowanie	10 ml
Postać	żel
Producent	BERLIN CHEMIE AG
Sposób aplikacji	w jamie ustnej
Wskazania	ząbkowanie

## Opis produktu

### Opis:

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie to bioadhezyjny żel doustny. Ból towarzyszący ząbkowaniu może być łagodzony przez Anaftin® Baby na trzy sposoby.

Poliwinylopirolidon (PVP) i kwas hialuronowy szybko tworzą stabilną, bioadhezyjną warstwę chroniącą dziąsła przed uczuciem dyskomfortu i bólu.

Kwas hialuronowy oraz aloes zwyczajny pomagają zmniejszyć ból i zaczerwienienie zmienionych miejsc.

Miękka szczoteczka aplikatora delikatnie masuje dziąsła, zmniejszając dyskomfort i objawy związane z ząbkowaniem.

Środki stosowane miejscowo w celu łagodzenia dolegliwości związanych z wyrzynaniem się zębów powinny być pozbawione substancji, co do których doniesienia medyczne są niejednoznaczne i dotyczy to również substancji dodatkowych (np. niektórych środków konserwujących). Nie powinny zawierać cukru (stwarza to ryzyko rozwoju próchnicy) oraz alkoholu.

Anaftin® Baby został stworzony by szybko łagodził ból i dyskomfort związany z ząbkowaniem, a jednocześnie by był łagodny dla dziecka. Nie zawiera środków miejscowo znieczulających, leków, cukru ani alkoholu. Nie wywołuje uczucia pieczenia po nałożeniu, ma przyjemny bananowy smak.

### Skład:

Poliwinylopirolidon (PVP), maltodekstryna, glikol propylenowy, PEG-40 olej rycynowy uwodorniony, aloes zwyczajny (Aloe barbadensis), guma ksantanowa, aromat, sorbinian potasu, benzoesan sodu, wersenian disodu (EDTA), hialuronian sodu, ksylitol, chlorek cetylpirydyny, kwas glicyryzynowy, szafran uprawny (Crocus sativus), woda.

### Stosowanie:

Na aplikator należy nałożyć ilość żelu wystarczającą do pokrycia zmienionej okolicy, a następnie delikatnie masować dziąsła.

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie można stosować tak często, jak to konieczne.

Najlepiej stosować po posiłku i przed snem, aby umożliwić wytworzenie się warstwy ochronnej i uzyskać jak najdłuższą ulgę w bólu małego pacjenta.



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

Usunąć każdą pozostałą po użyciu ilość żelu, która mogłaby utrudnić ponowną jego aplikację. Zakrecać po każdym użyciu.  
Ten produkt nie jest zabawką! Nigdy nie zostawiaj go w rękach dziecka. Ryzyko zadławienia!